Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-5651-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 165.0/2021 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 25 Agosto 2021

Direção Geral do Foro

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº149/2021

Designa Juíza Auxiliar da Coordenadoria Seccional do CEJUSC - SJPE

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079,PERNAMBUCO

de 19 de novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

 o disposto na Resolução nº 08/2016 do TRF 5ª Região, quanto àCONSIDERANDO
estruturação dos Centros Judiciários de Solução de Conflitos e Cidadania;

 os interesses de celeridade, eficiência, eficácia, credibilidade, segurançaCONSIDERANDO
e redução de litigiosidade que norteiam o Poder Judiciário,

RESOLVE:

 Designar, para exercer a função de Juíza Auxiliar da Coordenadora Seccional doArt. 1º.
 CEJUSC da Seção Judiciária de Pernambuco, a Juíza Federal Substituta Liz Corrêa de

Azevedo.

Parágrafo único. À Juíza Auxiliar da Coordenação Seccional do CEJUSC da Seção Judiciária
de Pernambuco cabe a fiscalização e orientação de servidores, bem como o acompanhamento
da capacitação e da atuação de conciliadores nos processos dos Juizados Especiais Federais da
Subseção Judiciária de Recife.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
25/08/2021, às 19:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2283051 A3440BD1

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

4/6